
Giron de la Côte - 2ème manche
Dimanche 15 mars 2015
Organisation : Giron de la Côte

ELITES-MASTERS-AMATEURS-POPULAIRE

Parcours : 7.8 km

Vitesse :  40.6 km/h

Pos. N° Nom Club Cat Giron Nb. tours Temps total Ecart avec 1er

1 214 Pellaud Simon VC Martigny Open H dès 1996 12 02:18:23. -

2 191 Perizzolo Loïc Bikeinlove Open H dès 1996 12 02:18:44. 21.

3 106 Baillifard Valentin VC E Martigny Open H dès 1996 12 02:18:44. 21.

4 160 Duperrut Christopher Cyclophile Morgiens Open H dès 1996 12 02:18:44. 21.

5 230 Avezard Nicolas Amicale Bisontine Open H dès 1996 12 02:18:44. 21.

6 224 Beer Olivier Velo Club Mendrisio Open H dès 1996 12 02:18:48. 25.

7 119 Bussard Dimitri Cyclophile Lausannois Open H dès 1996 12 02:18:54. 31.

8 103 Mira De Orduna Ramon Pfeil Tübingen Open H dès 1996 12 02:19:51. 1:28.

9 161 Fournier Killian Cyclophile Lausannois Open H dès 1996 12 02:20:32. 2:09.

10 146 Dupouhet Alexandre Esseynod Open H dès 1996 12 02:20:32. 2:09.

11 184 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois Open H dès 1996 12 02:20:32. 2:09.

12 169 Richard Marc Tcn Open H dès 1996 12 02:20:32. 2:09.

13 197 Chenevier Alexis VTT - Cross Country Open H dès 1996 12 02:20:37. 2:14.

14 227 Terettaz Thomas Team Humard Velo-Passion Open H dès 1996 12 02:20:37. 2:14.

15 186 Donnet Amaël Union Cycliste Montheysanne Open H dès 1996 12 02:23:48. 5:25.

16 187 Cesne Alexandre Union Cycliste Gessienne Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

17 201 Bouchet Maxime Uc Gessienne Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

18 134 Cand Stéphane Vélo Club Estavayer-Le-Lac Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

19 113 Brun Gabriel Ofatec / Belley Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

20 194 Grenat Gabriel C.C. La Forclaz Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

21 109 Delachenal Cédric Vélo Club Mont-Blanc Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

22 203 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

23 198 Bourdon Rémy Annecy Cyclisme Compétition Open H dès 1996 12 02:27:11. 8:48.

24 225 Wolf Fabien Capax Events Crew Open H dès 1996 12 02:27:21. 8:58.

25 155 Sá Rui Open H dès 1996 12 02:27:21. 8:58.

26 102 Borlat Mathieu Montreux-Rennaz Cyclisme Open H dès 1996 12 02:27:23. 9:00.

27 168 Connel James Brixton Cycles Open H dès 1996 12 02:28:50. 10:27.

28 112 Digiacomo Gregorio Open H dès 1996 12 02:30:54. 12:31.

29 177 Sadiki Veli Pev Geneve Open H dès 1996 12 02:30:54. 12:31.

30 132 Streit Jerome Velo Club Vevey Open H dès 1996 12 02:30:57. 12:34.

31 190 Tramier Nans VTT - Cross Country Open H dès 1996 12 02:30:57. 12:34.

32 149 Marchese Giuseppe VC Vallorbe Open H dès 1996 11 02:18:48. 1  Tr.

33 116 Guehenneux Patrick Union Cycliste Gessienne Open H dès 1996 11 02:20:39. 1  Tr.

34 117 Guehenneux Lucas Union Cycliste Gessienne Open H dès 1996 11 02:22:32. 1  Tr.

35 216 Richard Steve Open H dès 1996 11 02:22:32. 1  Tr.

36 181 Kalous Jaroslav C<closervex - Duratec Open H dès 1996 11 02:22:32. 1  Tr.

37 118 Gaillet Jean-Francois Union Cycliste Gessienne Open H dès 1996 11 02:22:32. 1  Tr.

38 213 Heberlé Nicolas VC Saint Julien Open H dès 1996 11 02:24:09. 1  Tr.

39 226 Rochat Alexis Tri team Pully Open H dès 1996 11 02:26:02. 1  Tr.

40 221 Fort Cyrille VC Excelsior Martigny Open H dès 1996 11 02:27:15. 1  Tr.

41 115 Ackermann Louis Pédales Des Eaux-Vives Open H dès 1996 11 02:27:21. 1  Tr.

Abandon(s) (DNF)

105 Casano Guillaume Vélo Club Saint Julien Open H dès 1996

193 Burger Teddy Bikeinlove Open H dès 1996

229 Matos Sergio Open H dès 1996

135 Lind Ronen VC Nyon Open H dès 1996

144 Balluffier Jean-Luc Es Seynod Cyclisme Open H dès 1996

222 Anderegg Damien Pev Geneve Open H dès 1996

114 Kaech Paul Cyclophile Lausannois Open H dès 1996

228 Cornish Peter VC Nyon Open H dès 1996

223 Walker Justin Open H dès 1996

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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JUNIORS

Parcours : 7.8 km

Vitesse : 40.1 km/h

Pos. N° Nom Club Cat Giron Nb. tours Temps total Ecart avec 1er

1 68 Ventura Francisco V.C ANNEMASSE Junior H 1997-1998 12 02:19:54. -

2 99 Mori Florian VC Annemasse Junior H 1997-1998 12 02:27:11. 7:17.

3 69 Mottiez Gilles VC Excelsior Junior H 1997-1998 12 02:27:17. 7:23.

4 61 Chouard Bastien St Julien En Genevois Open Dame dès 1996 12 02:30:47. 10:53.

5 66 Jolidon Cédric VC Payerne Junior H 1997-1998 11 02:22:35. 1  Tr.

CADETS

Parcours : 7.8 km

Vitesse : 35.7 km/h

Pos. N° Nom Club Catégories Nb. tours Temps total Ecart avec 1er

1 38 Quincey Scott VC Nyon Cadet(te) 1999-2000 6 01:18:35. -

2 249 Giraud Mathieu V.C ANNEMASSE Cadet(te) 1999-2000 6 01:18:37. 2.

3 42 Barras Noé Cyclophile Sédunois Cadet(te) 1999-2000 6 01:19:48. 1:13.

4 40 Balluffier Joevin Es Seynod Cyclisme Cadet(te) 1999-2000 6 01:20:17. 1:42.

5 55 Denervaud Maxime O2 Mountain Bike La Tour de Trême Cadet(te) 1999-2000 6 01:20:17. 1:42.

6 57 Kostanian Arman Annemasse Cadet(te) 1999-2000 6 01:20:17. 1:42.

7 41 Fichet Titouan U.C.Gessienne Cadet(te) 1999-2000 6 01:20:17. 1:42.

8 33 Jolidon Nicolas VC Payerne Cadet(te) 1999-2000 6 01:20:17. 1:42.

9 48 Barbe Victoire VC Annemasse Cadet(te) 1999-2000 6 01:20:22. 1:47.

10 39 Gex Aurélien Cyclophile Sédunois Cadet(te) 1999-2000 6 01:20:27. 1:52.

11 43 Rudisuhli Aramis VC Nyon Cadet(te) 1999-2000 6 01:22:12. 3:37.

12 34 Holdener Cyprien VC Lancy Cadet(te) 1999-2000 6 01:24:13. 5:38.

13 54 Perduems Théo Union Cycliste Gessienne Cadet(te) 1999-2000 6 01:24:13. 5:38.

14 49 Rinaudo Léonie VC Annemasse Cadet(te) 1999-2000 6 01:24:13. 5:38.

15 84 Favier Gabriella VC Annemasse Junior Dame 1997-1998 6 01:24:13. 5:38.

16 248 Marchetto Martina Andrea Montreux-Rennaz Cyclisme Cadet(te) 1999-2000 6 01:25:02. 6:27.

17 58 Avril Stéphane Vélo Club Saint Julien Cadet(te) 1999-2000 6 01:25:17. 6:42.

18 59 Duverney Elie Saint Julien en Genevois Cadet(te) 1999-2000 6 01:30:46. 12:11.

19 62 Duverney Nathanaël Saint Julien en Genevois Cadet(te) 1999-2000 6 01:32:27. 13:52.

20 31 Lawton Aimee VC Nyon Cadet(te) 1999-2000 6 01:32:40. 14:05.

21 32 Pelloux Julie Echenevex Lynx Bike Cadet(te) 1999-2000 6 01:34:13. 15:38.

Abandon(s) (DNF)

30 Boscardin Céline Sprinter Club Lignon Cadet(te) 1999-2000

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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ECOLIER(E)S

Parcours : 2 km

Pos. N° Nom Club Cat Ecoliers Nb. tours Temps total Ecart avec 1er

1 7 Serasset Thomas Velo Club Saint-Julien-En-Gene A 10 00:37:14. -

2 8 Lawton Henry VC Nyon A 10 00:38:24. 1:10.

3 17 Paret-Peintre  Valentin VC Annemasse A 10 00:38:24. 1:10.

4 20 Lelandais Remi V.C. ANNEMASSE A 10 00:38:36. 1:22.

5 18 Verniengeal Eliot VC Annemasse A 10 00:38:36. 1:22.

6 24 Ducruet Mathis V.C. ST Julien en Genevois A 10 00:38:36. 1:22.

7 19 Mori Elsa VC Annemasse A 10 00:39:36. 2:22.

8 22 Fortis Damien Sprinter club Lignon A 10 00:39:42. 2:28.

9 12 Fichet Ulysse U.C.Gessienne A 10 00:39:42. 2:28.

10 23 Heberle Justine V.C. ST Julien en Genevois A 9 00:38:33. 1  Tr.

11 14 Andrieux Thibault Ucg A 9 00:38:52. 1  Tr.

12 15 Brunner Sylvain Cyclophile Sédunois A 9 00:38:52. 1  Tr.

13 1 Vesin Margot Sprinter Club Lignon A 9 00:40:50. 1  Tr.

14 4 Morelli Matteo U.C. Gessienne A 9 00:40:50. 1  Tr.

15 21 Cerato Gabrielle A 9 00:42:40. 1  Tr.

Abandon(s) (DNF)

10 Camara Léa U.C.Gessienne A

Pos. N° Nom Club Cat Ecoliers Nb. tours Temps total Ecart avec 1er

1 6 Leclerc Alexis Union Cycliste Gessienne B 8 00:36:58. -

2 11 Vesin Quentin Sprinter Club Lignon B 8 00:37:07. 9.

3 9 Camara Hugo U.C.Gessienne B 8 00:40:39. 3:41.

Pos. N° Nom Club Cat Ecoliers Nb. tours Temps total Ecart avec 1er

1 3 Monteyne Tom U.C Gessienne C 5 00:25:12. -

2 5 Prudentino Julien Union Cycliste Gessienne C 5 00:25:50. 38.

3 13 Andrieux Alexis Ucg C 5 00:28:04. 2:52.

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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CLASSEMENT GENERAL

ELITES-MASTERS-AMATEURS-POPULAIRE

Pos. N° Nom Catégories Club 1ère manche 2ème manche 3ème manche Points

1 106 Baillifard Valentin Open H dès 1996 Vce Martigny 82 75 82 239

2 169 Richard Marc Open H dès 1996 TCN 90 66 55 211

3 146 Dupouhet Alexandre Open H dès 1996 Esseynod 75 62 58 195

4 214 Pellaud Simon Open H dès 1996 VC Martigny 0 90 100 190

5 103 Mira De Orduna Ramon Open H dès 1996 Pfeil Tübingen 56 58 62 176

6 191 Perizzolo Loïc Open H dès 1996 Bikeinlove 0 70 90 160

7 149 Marchese Giuseppe Open H dès 1996 Vc Vallorbe 70 54 35 159

8 173 Froidevaux Bastien Open H dès 1996 Cyclophile Morgiens 100 56 0 156

9 109 Delachenal Cédric Open H dès 1996 Vélo Club Mont-Blanc 55 41 46 142

10 168 Connel James Open H dès 1996 Brixton Cycles 60 35 40 135

11 160 Duperrut Christopher Open H dès 1996 Cyclophile Morgiens 0 55 75 130

12 102 Borlat Mathieu Open H dès 1996 Montreux-Rennaz Cyclisme 53 27 41 121

13 157 Lucat Geoffrey Open H dès 1996 Vc Bellegarde 58 60 0 118

14 172 Teklehaymanet Temesgen Open H dès 1996 Cyclophile Sédunois 64 49 0 113

15 134 Cand Stéphane Open H dès 1996 Vélo Club Estavayer-Le-Lac 54 9 49 112

16 132 Streit Jerome Open H dès 1996 Velo Club Vevey 51 16 37 104

17 195 Schir Thery Open H dès 1996 VC Orbe 0 100 0 100

18 184 Sessagesimi Robin Open H dès 1996 Cyclophile Lausannois 0 44 56 100

19 186 Donnet Amaël Open H dès 1996 Union Cycliste Montheysanne 0 48 52 100

20 119 Bussard Dimitri Open H dès 1996 Cyclophile Lausannois 5 30 64 99

21 118 Gaillet Jean-Francois Open H dès 1996 Union Cycliste Gessienne 46 21 30 97

22 201 Bouchet Maxime Open H dès 1996 Uc Gessienne 0 46 50 96

23 117 Guehenneux Lucas Open H dès 1996 Union Cycliste Gessienne 50 7 33 90

24 116 Guehenneux Patrick Open H dès 1996 Union Cycliste Gessienne 49 7 34 90

25 198 Bourdon Rémy Open H dès 1996 Annecy Cyclisme Compétition 0 39 44 83

26 218 Schnyder Lars Open H dès 1996 VC Mendrisio 0 82 0 82

27 155 Sá Rui Open H dès 1996 0 40 42 82

28 203 Pittet Gregory Open H dès 1996 Spartaco Cycling Genève 0 33 45 78

29 115 Ackermann Louis Open H dès 1996 Pédales Des Eaux-Vives 45 7 26 78

30 143 Robert Sylvain Open H dès 1996 Velo Club Echallens 44 29 0 73

31 230 Avezard Nicolas Open H dès 1996 Amicale Bisontine 0 0 70 70

32 113 Brun Gabriel Open H dès 1996 Ofatec / Belley 0 22 48 70

33 104 Boscardin Kevin Open H dès 1996 Bike In Love 48 19 0 67

34 224 Beer Olivier Open H dès 1996 Velo Club Mendrisio 0 0 66 66

35 148 Moine Florian Open H dès 1996 Team Vulco Vaulx En Velin 66 0 0 66

36 161 Fournier Killian Open H dès 1996 Cyclophile Lausannois 5 0 60 65

37 131 Gadomski Jérémy Open H dès 1996 0 64 0 64

38 112 Digiacomo Gregorio Open H dès 1996 0 24 39 63

39 141 Maupin Thibaut Open H dès 1996 Es Seynod 62 0 0 62

40 187 Cesne Alexandre Open H dès 1996 Union Cycliste Gessienne 0 10 51 61

41 197 Chenevier Alexis Open H dès 1996 VTT - Cross Country 0 0 54 54

42 227 Terettaz Thomas Open H dès 1996 Team Humard Velo-Passion 0 0 53 53

43 185 Rappo Anthony Open H dès 1996 VC Vignoble Colombier 0 53 0 53

44 210 Fenninger Benjamin Open H dès 1996 Spartaco Cycling Geneve 0 52 0 52

45 124 Pegeot Vincent Open H dès 1996 Vc Douvaine 52 0 0 52

46 171 Clermidy Marc Open H dès 1996 Vc Bellegarde 5 47 0 52

47 127 Gueydan Remi Open H dès 1996 Annecy Cyclisme Competition 0 51 0 51

48 204 Gremaud Simon Open H dès 1996 Vélo Club Fribourg 0 50 0 50

49 121 Da Cunha Luis Open H dès 1996 43 7 0 50

50 194 Grenat Gabriel Open H dès 1996 C.C. La Forclaz 0 0 47 47

51 138 Barbosa Rei  Abilio Paulo Open H dès 1996 Velo Club Vallorbe 47 0 0 47

52 219 Fasel Lionel Open H dès 1996 VC Echallens 0 45 0 45

53 225 Wolf Fabien Open H dès 1996 Capax Events Crew 0 0 43 43

54 199 Mariaux Philippe Open H dès 1996 Vélo Club Payerne 0 43 0 43

55 177 Sadiki Veli Open H dès 1996 Pev Geneve 0 5 38 43

56 159 Sandoz Martin Open H dès 1996 0 42 0 42

57 122 Clivaz Maxime Open H dès 1996 42 0 0 42

58 125 Pozo Antonio Open H dès 1996 41 0 0 41

59 101 Suter Xavier Open H dès 1996 Montreux-Rennaz Cyclisme 5 34 0 39

60 147 Rochat Alexis Open H dès 1996 Club Chailly 0 11 28 39

61 206 Briffod Adrien Open H dès 1996 0 38 0 38

62 156 Rodrigues Vitor Open H dès 1996 0 37 0 37

63 216 Richard Steve Open H dès 1996 0 5 32 37

64 213 Heberlé Nicolas Open H dès 1996 VC Saint Julien 0 8 29 37

65 190 Tramier Nans Open H dès 1996 VTT - Cross Country 0 0 36 36

66 152 Moine Stephane Open H dès 1996 Evian Velo 0 36 0 36

67 129 Holdener Maxime Open H dès 1996 Vclancy 5 31 0 36

68 211 Toft Bjorn Open H dès 1996 VCE Martigny 0 32 0 32

69 181 Kalous Jaroslav Open H dès 1996 C<closervex - Duratec 0 0 31 31

70 188 Delcroix Guillaume Open H dès 1996 E.S. Seynod 0 28 0 28

71 221 Fort Cyrille Open H dès 1996 VC Excelsior Martigny 0 0 27 27

72 150 Bersier Kim Open H dès 1996 0 26 0 26

73 200 Marchon Thierry Open H dès 1996 VC Fribourg 0 25 0 25

74 205 Burkhardt Philippe Open H dès 1996 VC Orbe 0 23 0 23
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75 196 Bisiaux  Stephane Open H dès 1996 VC Lancy 0 20 0 20

76 120 Bally Serge Open H dès 1996 VC Lausanne 0 18 0 18

77 128 Rüeger Quentin Open H dès 1996 Velo-Club Fribourg 0 17 0 17

78 144 Balluffier Jean-Luc Open H dès 1996 Es Seynod Cyclisme 5 7 5 17

78 108 Cornish Peter Open H dès 1996 Vc Nyon 5 7 5 17

78 114 Kaech Paul Open H dès 1996 Cyclophile Lausannois 5 7 5 17

81 165 Nemcik Ivan Open H dès 1996 0 15 0 15

82 151 Sosler Stephen Open H dès 1996 0 14 0 14

83 180 Guinchard Jean-Christophe Open H dès 1996 0 13 0 13

84 111 Souto Jesus Open H dès 1996 VC Vallorbe 0 12 0 12

85 193 Burger Teddy Open H dès 1996 Bikeinlove 0 7 5 12

85 110 Bisiaux Marco Open H dès 1996 V.C. Lancy 5 7 0 12

85 139 Miglietta Laurent Open H dès 1996 5 7 0 12

85 170 Quincey John Open H dès 1996 Vc Nyon 5 7 0 12

85 135 Lind Ronen Open H dès 1996 VC Nyon 0 5 5 10

90 208 Becqué Vincent Open H dès 1996 Vélosophe Bike Brigade 0 7 0 7

90 207 Brumomesso Daniel Open H dès 1996 VC La Pomme Marseille 0 7 0 7

90 182 Galliano Nicolas Open H dès 1996 Triathlon Club Valais 0 7 0 7

90 178 Guex  Quentin Open H dès 1996 #mrcpower 0 7 0 7

90 183 Knoll Ingo Open H dès 1996 Cnn Triathlon 0 7 0 7

90 220 Simmons Thomas Open H dès 1996 VC Vevey 0 7 0 7

96 222 Anderegg Damien Open H dès 1996 Pev Geneve 0 0 5 5

96 105 Casano Guillaume Open H dès 1996 Vélo Club Saint Julien 0 0 5 5

96 229 Matos Sergio Open H dès 1996 0 0 5 5

96 209 Braud Jean-Marie Open H dès 1996 Echenevex Lynx Bike 0 5 0 5

96 192 Dornier Clément Open H dès 1996 Velo Club Morteau Montbenoît 0 5 0 5

96 179 Guinchard Loïc Open H dès 1996 Triathlon Club Valais 0 5 0 5

96 107 Heller Marc Open H dès 1996 Cyclophile Morgiens 0 5 0 5

96 162 Nassisi Sylvain Open H dès 1996 0 5 0 5

96 202 Pirlet Xavier Open H dès 1996 Vélo-Club Fribourg 0 5 0 5

96 176 Boscardin Flavio Open H dès 1996 0 5 0 5

96 174 Frischknecht Thomas Open H dès 1996 5 0 0 5

96 126 Garcia Miguel Angel Open H dès 1996 5 0 0 5

96 154 Goudin Valentin Open H dès 1996 Evian Velo 5 0 0 5

96 123 Moulin Damien Open H dès 1996 5 0 0 5

96 167 Pons François Open H dès 1996 Evian Velo 5 0 0 5

JUNIORS

Pos. N° Nom Catégories Club 1ère manche 2ème manche 3ème manche Points

1 66 Jolidon Cédric Junior(e) 1997-1998 Vc Payerne 75 64 70 209

2 77 Froidevaux Robin Junior(e) 1997-1998 Cyclophile Lausannois 100 90 0 190

3 61 Chouard Bastien Junior H 1997-1998 St Julien En Genevois 0 62 75 137

4 68 Ventura Francisco Junior H 1997-1998 V.C ANNEMASSE 0 0 100 100

5 96 England Tom Junior H 1997-1998 VC Annemasse 0 100 0 100

6 74 Maury Odran Junior(e) 1997-1998 U.C.Gessienne 90 5 0 95

7 99 Mori Florian Junior H 1997-1998 VC Annemasse 0 0 90 90

8 67 Rudaz Valentin Junior(e) 1997-1998 Vc Echallens 5 82 0 87

9 69 Mottiez Gilles Junior H 1997-1998 VC Excelsior 0 0 82 82

10 70 Debons Guérin Junior(e) 1997-1998 Cyclophile Sédunois 82 0 0 82

11 71 Chevasssus-Agnes Rémi Junior(e) 1997-1998 V.C Vaulx En Velin 5 70 0 75

12 89 Soler  Arthur Junior H 1997-1998 Bourg Ain Cyclisme 0 75 0 75

13 69 Mottiez  Gilles Junior(e) 1997-1998 Vc Excelsior 70 0 0 70

14 87 Guinchard Benoit Junior H 1997-1998 Cyclophile Sédunois 0 66 0 66

15 78 Favre Mathilde Open Dame dès 1996 VC Saint Julien 0 60 0 60

16 82 Pointet Virginie Open Dame dès 1996 VC Saint Julien 0 58 0 58

17 73 Marchetto Joaquim Junior(e) 1997-1998 VC Estavayer-le-Lac 5 52 0 57

18 76 Connell Sarah Open Dame dès 1996 VC St-Julien 0 56 0 56

19 94 Dupuy Julien Junior H 1997-1998 0 55 0 55

20 79 Cartal Mathilde Open Dame dès 1996 VC Saint Julien 0 54 0 54

21 88 Chevalley Thibaud Junior H 1997-1998 Triathlon Club Valais 0 53 0 53

22 97 Vilain Mathieu Junior H 1997-1998 VC Saint Julien 0 51 0 51

23 80 Comparat  Claire-Lise Open Dame dès 1996 VC Saint Julien 0 5 0 5

23 212 Muller Florian Junior H 1997-1998 0 5 0 5
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CADETS

Pos. N° Nom Catégories Club 1ère manche 2ème manche 3ème manche Points

1 38 Quincey Scott Cadet(te) 1999-2000 Vc Nyon 90 90 100 280

2 42 Barras Noé Cadet(te) 1999-2000 Cyclophile Sédunois 70 70 82 222

3 41 Fichet Titouan Cadet(te) 1999-2000 U.C.Gessienne 75 75 64 214

4 40 Balluffier Joevin Cadet(te) 1999-2000 Es Seynod Cyclisme 56 56 75 187

5 33 Jolidon Nicolas Cadet(te) 1999-2000 Vc Payerne 54 66 62 182

6 39 Gex Aurélien Cadet(te) 1999-2000 Cyclophile Sédunois 55 53 58 166

7 46 Marchetto Martina Andrea Cadet(te) 1999-2000 VC Estavayer-le-Lac 52 62 51 165

8 34 Holdener Cyprien Cadet(te) 1999-2000 Vc Lancy 58 51 55 164

9 31 Lawton Aimee Cadet(te) 1999-2000 Vc Nyon 51 48 47 146

10 32 Pelloux Julie Cadet(te) 1999-2000 Echenevex Lynx Bike 49 47 46 142

11 43 Rudisuhli Aramis Cadet(te) 1999-2000 VC Nyon 0 64 56 120

12 48 Barbe Victoire Cadet(te) 1999-2000 VC Annemasse 0 58 60 118

13 35 Cornaglia Loïc Cadet(te) 1999-2000 Vc Lancy 60 54 0 114

14 84 Favier Gabriella Junior Dame 1997-1998 VC Annemasse 0 52 52 104

15 49 Rinaudo Léonie Cadet(te) 1999-2000 VC Annemasse 0 50 53 103

16 37 Leclerc Florian Cadet(te) 1999-2000 Union Cycliste Gessienne 53 49 0 102

17 85 Asencio Laura Junior Dame 1997-1998 VC Saint Julien 0 100 0 100

18 45 Lesage Corentin Cadet(te) 1999-2000 V C Annemasse 100 0 0 100

19 249 Giraud Mathieu Cadet(te) 1999-2000 V.C ANNEMASSE 0 0 90 90

20 53 Moine  Quentin Cadet(te) 1999-2000 Evian Velo 0 82 0 82

21 44 Burnier Cédric Cadet(te) 1999-2000 Vc Lancy 82 0 0 82

22 55 Denervaud Maxime Cadet(te) 1999-2000 O2 Mountain Bike La Tour de Trême 0 0 70 70

23 57 Kostanian Arman Cadet(te) 1999-2000 Annemasse 0 0 66 66

24 75 Mettraux Léna Cadet(te) 1999-2000 Vc Echallens 66 0 0 66

25 63 Schneeberger Eléa Cadet(te) 1999-2000 Sprinter Club Lignon 64 0 0 64

26 47 Chabert Grégory Cadet(te) 1999-2000 U.C.Gessienne 62 0 0 62

27 52 Chovet Fabien Cadet(te) 1999-2000 E.C. Bourg En Bresse 0 60 0 60

28 64 Nemcikova Villimova Veronika Junior Dame 1997-1998 0 55 0 55

29 30 Boscardin Céline Cadet(te) 1999-2000 Sprinter Club Lignon 50 0 5 55

30 54 Perduems Théo Cadet(te) 1999-2000 Union Cycliste Gessienne 0 0 54 54

31 58 Avril Stéphane Cadet(te) 1999-2000 Vélo Club Saint Julien 0 0 50 50

32 59 Duverney Elie Cadet(te) 1999-2000 Saint Julien en Genevois 0 0 49 49

33 62 Duverney Nathanaël Cadet(te) 1999-2000 Saint Julien en Genevois 0 0 48 48

34 51 Soler Jules Cadet(te) 1999-2000 Union Cycliste Gessienne 0 5 0 5

ECOLIER(E)S

Pos. N° Nom Catégorie Club 1ère manche 2ème manche 3ème manche Points

1 7 Serasset Thomas A Velo Club Saint-Julien-En-Gene 100 100 100 300

2 8 Lawton Henry A Vc Nyon 90 82 90 262

3 14 Andrieux Thibault A U.C. Gessienne 75 64 56 195

4 15 Brunner Sylvain A Cyclophile Sédunois 66 66 55 187

5 1 Vesin Margot A Sprinter Club Lignon 64 62 54 180

6 17 Paret-Peintre  Valentin A VC Annemasse 0 90 82 172

7 18 Verniengeal Eliot A VC Annemasse 0 75 70 145

8 12 Fichet Ulysse A U.C. Gessienne 82 0 60 142

9 19 Mori Elsa A VC Annemasse 0 70 64 134

10 10 Camara Léa A U.C. Gessienne 62 58 5 125

11 4 Morelli Matteo A U.C. Gessienne 5 60 53 118

12 20 Lelandais Remi A V.C. ANNEMASSE 0 0 75 75

13 2 Serra Carlos A V.C.Edelweis 70 0 0 70

14 24 Ducruet Mathis A V.C. ST Julien en Genevois 0 0 66 66

15 22 Fortis Damien A Sprinter club Lignon 0 0 62 62

16 23 Heberle Justine A V.C. ST Julien en Genevois 0 0 58 58

17 21 Cerato Gabrielle A 0 0 52 52

1 6 Leclerc Alexis B U.C. Gessienne 100 90 100 290

2 11 Vesin Quentin B Sprinter Club Lignon 90 100 90 280

3 9 Camara Hugo B U.C. Gessienne 82 82 82 246

1 3 Monteyne Tom C U.C. Gessienne 90 100 100 290

2 13 Andrieux Alexis C U.C. Gessienne 100 90 82 272

3 5 Prudentino Julien C U.C. Gessienne 00:00 82 90 254

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction


